
住民の皆様へ
令和元年７月吉日

仙台市建設局道路部南道路建設課
電話　022-214-8378　　　担当者　齊藤、大友

※その他、お気づきの点等ありましたら、下記までご連絡下さい。

栗村建設興業株式会社　　　　　　　 現場担当者　　赤間　清正
連絡先　　電話　080-3192-9236

工事概略

ご協力をお願いいたします。

道路拡幅工事のお知らせ

　　日頃より仙台市行政につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度道路拡幅工事に伴い、下図・右図のとおり工事を行うことになりましたのでお知らせいたします。
　工事施工中は車両交通規制を行うため、交通誘導員の案内で通行をお願いいたします。
　地域の皆様には、工事期間中何かとご不便、ご迷惑をお掛けするかと存じますが、安全には万全を期して
　工事を進めて参りますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

工  事  名 (主)井土長町線(上飯田工区その3)道路改良工事

工事時間 午前　８：００　～　午後　５：００　　（幅員減少、車線変更、片側交互通行）

工事場所 仙台市若林区今泉一丁目地内
（下の地図を参考にしてください）

発  注  者

工事期間 令和元年　８月１９日　　～　令和２年　３月３１日（予定）

ご迷惑をおかけいたしますが

施工業者 仙台市若林区上飯田4丁目17番44号
栗村建設興業株式会社　　　　電話　022-289-1821　　　担当者　赤間

施工業者

工事場所 

3.000% 3.000% 1.000%

1.000%
FH

用地杭
用地杭

10000

18000

4000 4000

歩道整備箇所車道整備箇所歩道整備箇所

歩車道境界ブロック
歩車道境界ブロック

第1期工事第2期工事第3期工事

8月～1 1月頃まで1 1月～1 2月頃まで1 2月～3月頃まで


